NERÓPOLIS/GO, 07 DE JUNHO DE 2017.

PORTARIA Nº 134/2017.

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE

DIÁRIAS PARA SERVIDOR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O SECRETÁRIO DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO, do Município de Nerópolis, do Estado de Goiás, no uso de

suas atribuições legais,

D E C I D E:

Art. 1º. CONCEDER 01 (uma) diária a Sra. MARIA ROSA

CERBINO, funcionária pública municipal, ocupante do cargo de Professora PIV,

Matrícula 678, portadora do RG nº 3442880-6546846 SSP/GO e do CPF nº

844.312.881-04, no dia 08 de junho de 2017, no valor de R$ 40,00 (quarenta

reais), para participar do Fórum Goiano de Educação Infantil, na cidade de

Goiânia/GO, a qual deslocará em veículo do Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS,

Estado de Goiás, no dia 07 (sete) do mês de junho do ano de 2017.

ABDERMAN BATISTA DA SILVA JUNIOR

Secretário de Governo, Adm. e Planejamento